
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORONEL PORTILLO 

GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

         

 
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 

 
CONVOCATORIA DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES N° 003-2023-EMAPACOP S.A. 

 

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE ADMINISTRACION: 
 

N° APELLIDOS_NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES 

01 ANA LUCIA CHANCHARI CANAYO APTO NINGUNO 

02 GARCIA ROJAS, DANITZA LICETH APTO NINGUNO 

03 GREACE NICOLLE FLORES ESCALANTE APTO NINGUNO 

04 HERRERA PROAÑO ANGELLO ANDRES APTO NINGUNO 

05 JOSEFINA MICHEL NOLORBE ALVARO  APTO NINGUNO 

06 KATRY MELISSA BORJAS VASQUEZ APTO NINGUNO 

07 LEONIDAS SULLCA RUMI APTO NINGUNO 

08 NARVAES RODRIGUEZ NITNITA APTO NINGUNO 

09 NOEL LOPEZ HUALLPA APTO NINGUNO 

10 NOLORBE ALVARO, JOSEFINA MICHEL APTO NINGUNO 

11 SHIEMY MARIA RUIZ ASPAJO APTO NINGUNO 

12 VIVIANA SILVANA CORAL BARZOLA APTO NINGUNO 

13 YON VALAONIA, STEFANI PAOLA APTO NINGUNO 

14 
 BENAZIR BRIGITTE MONTESINOS 
VARGAS 

NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

15 ADRIAN JESUS RUIZ VICHARRA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

16 ALAN PATRICK GONZALES DAVILA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

17 ANDREA NICOLLE VASQUEZ MARIÑO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

18 ANGELES NICOLLE RIVERA RUIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

19 ÁNGELES NICOLLE RIVERA RUIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

20 
ANTOANET INGRID PACHECO DEL 
AGUILA 

NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

21 BRANNY GARCIA DANTAS NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

22 CRISTIAN PAUL ZUMAETA VARGAS NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

23 DASIO GIANCARLO LAZARO TELL NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

24 DIANA PATRICIA GRANDEZ RAMIREZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

25 
DORYS VALENTINA BONIFACIO 
AREVALO 

NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

26 DULCE VALERIA CAMPOS ROMÁN NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

27 ERICK DAVID GRANADOS ORTEGA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

28 ERICK DAVID GRANADOS ORTEGA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

29 EVALING LOREN MAYORCA QUISPE NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

30 
FRANCIS WUALDER UPIACHIHUA 
ALMENARA 

NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

31 FRANS R. ROBALINO RUIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

32 GERMAN CHUMBE SALDAÑA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

32 IVETH SISLEÑI JIMENEZ PRAD NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

34 JANET GIOVANNA FALCON ROJAS NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

35 JENIFFER ALESKA PEREZ GONZALES NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

36 JESSICA GISELA VALLES DOMINGUEZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

37 JHACKELYN NHICKOL DAVILA RAMIREZ NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

38 JHEYSI ESTELA LEON NUÑEZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

39 JHONATAN JOSE SILVA RAMIREZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

40 JIMENEZ PRADO IVETH SISLEÑI NO APTO POR NO PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIO 

41 JIMENEZ PRADO, IVETH SISLEÑI NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

42 JIMENEZ PRADO, IVETH SISLEÑI NO APTO POR NO PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIO 

43 JORGE MARTIN DIAZ VARGAS NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

44 JOSE GABRIEL VILLACORTA RENGIFO NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

45 JOSE MIGUEL SALDAÑA ARBILDO NO APTO   

46 JULIO GUSTAVO RUIZ RAMIREZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

47 JULIO GUSTAVO RUIZ RAMIREZ  NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

48 KAREN JADE FONSECA ANADON NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

49 KAREN YOUSETH CIPRIANO PACHECO NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 3 

50 KIRA AURENIM FLORES FASABI NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 
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51 LAULATE REATEGUI REYNA ANGELICA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

52 LEIDY FLOR MARTELL AYACHI NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

53 LEO STEVEN CARRASCO MARINA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

54 LIZ FIORELA AQUINO VALENTIN NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

55 LOZANO CÓRDOVA, JESÚS FRANCISCO NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

56 LOZANO MINAYA, PATRICK DEIVIS NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

57 LUIS DAVID RODRIGUEZ PISCO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

58 LUIS MARCELO VILLACORTA NUÑEZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

59 
MAGALY VANESSA SILVA 
ALBURQUEQUE 

NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

60 MARIA DEL CARMEN TELLO CARRASCO NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

61 
MARIA FERNANDA YAHUARCANI 
RAMIREZ 

NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

62 MARILENA URQUIA JUAREZ  NO APTO POR NO PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIO 

63 MARLENI ESTELA YALTA MONDALUISA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

64 MAXIMO ROMAN LEYVA ÑAUPARI NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

65 MISHELLY KAROLY SALAZAR PAUCAR NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

66 NICOL NILDA JESUS PIÑA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

67 PATRICK ARTURO LARENAS MEGO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

68 QUEQUE PANDURO MERY LUZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 2 

69 SANDRA MAYLI SALDAÑA DELGADO NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

70 
SANTIAGO ALEJANDRO VASQUEZ 
BARTRA 

NO APTO POR NO PRESENTAR DOCUMENTO  COMPLETO 

71 
SEGUNDO WALTER MURRIETA 
PACAYA 

NO APTO 
POR NO PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO Y ANEXO 1 

Y 2 

72 SHEYLA THALIA GUILLERMO FLORES NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

73 
STEISSY CAROLINA PASQUEL 
BALCAZAR 

NO APTO POR NO PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIO 

74 
STEPHANIE SHIRLEY NINAHUANCA 
AYLAS 

NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

75 TORRES RAMIREZ, SARA LUZ NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

76 
VALERIA CALIPPSO NAPUCHI 
CACHIQUE 

NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

77 XENA PATRICIA SARAVIA MOYA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXOS 1 Y 2 

 

NOTA: 
 
Los postulantes que resultaron apto, deberán presentarse a la entrevista personal que se llevará a cabo el 
día viernes 03 de febrero del presente año en la Oficina de Recursos Humanos de la empresa EMAPACOP 
S.A. sito en Jr. Julio C. Arana N° 433 Distrito de Callería, a horas 05:00 pm (hora exacta). 

 
Pucallpa, 02 de febrero del 2023.  

Oficina de Recursos Humanos 


